
 

Dokumentacja konkursowa dla Priorytetu IX „Rozwój

wykształcenia i kompetencji w regionach”, Poddziałanie

9.6.1 „Upowszechnienie kształcenia osób dorosłych w

formach szkolnych – projekty konkursowe” wraz z

załącznikami

Dokumentacja konkursowa dla Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”,

Poddziałanie 9.6.1 „Upowszechnienie kształcenia osób dorosłych w formach szkolnych – projekty

konkursowe”  wraz z załącznikami

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych zachęca do zapoznania się ze stanowiskiem

Instytucji Zarządzającej PO KL dotyczącym możliwości realizacji w ramach Poddziałania 9.6.1 POKL

kwalifikacyjnych kursów zawodowych:

"Szanowni Projektodawcy,

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych uprzejmie informuje, że w związku ze

stanowiskiem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego wyrażonym w piśmie z dnia 11 września 2012 r. o

sygnaturze DZF-I-82203-60-BW/12, dotyczącym możliwości realizacji w ramach Poddziałania 9.6.1

POKL kwalifikacyjnych kursów zawodowych, przedłuża nabór wniosków w konkursie nr

1/POKL/9.6.1/2012 rozpoczętym w dniu 20 sierpnia 2012 r. w ramach Poddziałania 9.6.1 PO KL

„Upowszechnienie kształcenia osób dorosłych w formach szkolnych – projekty konkursowe” - do dnia

26 września 2012 r. włącznie, tj. do godziny 16:00. „Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Priorytetów z

1 lipca 2012 r. w ramach Poddziałania 9.6.1 osoby dorosłe mają możliwość zdobycia, uzupełnienia

lub podwyższenia swojego wykształcenia ogólnego lub kwalifikacji zawodowych w ramach

kształcenia w szkołach dla dorosłych, w tym także w szkołach policealnych. Wskazany powyżej typ

operacji odnosi się do kształcenia ustawicznego, realizowanego w formach szkolnych. Mając na

uwadze wpływ zmian w systemie oświaty na zakres udzielonego w ramach Programu, w tym

ograniczenie katalogu działań możliwych do zrealizowania w ramach Poddziałania 9.6.1 wyłącznie do

kształcenia ustawicznego umożliwiającego osobom dorosłym zdobycie lub uzupełnienie

wykształcenia ogólnego, Instytucji Zarządzająca PO KL podjęła decyzję o dopuszczeniu do realizacji w

ramach ww. Poddziałania kwalifikacyjnych kursów zawodowych”. Zgodnie z treścią pisma Instytucji

Zarządzającej PO KL, „na kwalifikacyjnych kursach zawodowych osoby dorosłe będą mogły uzyskać

252 kwalifikacje wyodrębnione w zawodach ujętych w klasyfikacji zawodów szkolnictwa

zawodowego”, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 23 grudnia 2011 r.

w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego. Jednocześnie uprzejmie informujemy, iż

nie jest możliwa realizacja w ramach Poddziałania 9.6.1 P KL kursów/szkoleń polegających na

podnoszeniu kwalifikacji językowych lub kursów/szkoleń komputerowych w obszarze ICT. Możliwość

realizacji projektów z zakresu „szkoleń i kursów skierowanych do osób dorosłych, które z własnej

inicjatywy są zainteresowane nabyciem, uzupełnieniem lub podwyższeniem umiejętności i

kompetencji w obszarach umiejętności ICT i znajomości języków obcych” dotyczy Poddziałania 9.6.2

PO KL”.
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